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招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

新北市立泰山

高級中學 

 

美術教室及自然科實驗室

改善場域工程採購案 

 

113-40-A 

 

 

10萬元 

 

113/09/02 

17:00 

 

劉宗鑫 

 

 

(02) 22963625 

#420 

 

 

臺灣土地銀行

股份有限公司 

 

 

臺灣土地銀行大安分行無

障礙設施與設備改善工程 

 

 

113-0001-123 

 

 

28,000元 

 

113/08/30 

10:00 

 

陳小姐 

 

(02) 23256266 

#205 

 

 

台灣電力股份

有限公司林口

發電廠 

 

 

113年度台電新村乙種宿

舍修繕工作 

 

 

3201300123 

 

 

40萬元 

 

113/09/04 

10:00 

 

 

邱奕陵 

 

(02) 26062221 

#3411 

 

新北市立安康

高級中學 

 

0403地震災損復建工程採

購案 

 

 

11301a-2 

 

0元 

 

113/08/29 

17:00 

 

楊慧禮 

 

 

(02) 22111743 

#520 

 

 

內政部消防署 

 

 

中部備援中心機房整建案 

 

 

Y113-031 

 

0元 

 

113/09/16 

17:00 

 

李昇霖 

 

 

(02) 89114119 

#9915 

 

 

新北市政府殯

葬管理處 

 

三峽生命紀念館4樓櫃位

增設工程 

 

 

20240813J01 

 

 

44萬元 

 

113/09/04 

09:00 

 

 

阮黃越/黃

彥儒 

 

 

(02) 22571207 

#219 

 

 

臺北市政府工

務局新建工程

處 

 

 

人事室暨所屬庫房辦公傢

俱財物採購案 

 

 

11313 

 

10萬元 

 

113/08/29 

17:00 

 

詹明怡/侯

惠卿 

 

 

(02) 27288889 

#8130/7910 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjM5NTE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjM5NTE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjQ0NjA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjQ0NjA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjQyMjU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjQyMjU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjQyMjU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjQ1MDA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjQ1MDA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjYyMTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjU4MDE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjU4MDE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjYwOTc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjYwOTc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjYwOTc=


招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

國立臺灣大學

醫學院附設醫

院北護分院 

 

 

長青樓藥局調劑檯整修工

程 

 

 

1131201 

 

11萬元 

 

113/09/06 

17:00 

 

 

邱麗君 

 

 

(02) 23717101 

#215022 

 

 

臺北市立蘭州

國民中學 

 

113年度普通教室整修統

包工程(3間) 

 

 

113008 

 

 

0元 

 

113/09/03 

17:00 

 

周鴻 

 

(02) 25918269 

#501 

 

 

臺灣土地銀行

股份有限公司 

 

臺灣土地銀行天母分行無

障礙設施與設備改善工程 

 

 

113-D0001-133 

 

19,000元 

 

113/09/02 

17:00 

 

土地銀行

天母分行

總務黃先

生 

 

 

(02) 28767287 

#216 

 

 

中華郵政股份

有限公司臺北

郵局 

 

 

士林郵局三樓宿舍整修工

程 

 

 

1130885 

 

6萬元 

 

113/09/09 

17:00 

 

 

陳世哲 

 

 

(02) 23114331 

#6714 

 

 

臺北市立復興

高級中學 

 

 

113年校園材料劣化修補

工程 

 

 

A11304 

 

 

90,000元 

 

113/09/06 

17:00 

 

 

孫俊彥 

 

(02) 28914131 

#400 

 

 

台灣電力股份

有限公司 

 

 

總處主樓3樓空調、機電

設備及辦公環境建置 

 

0141300019 

 

1,000,000

元 

 

113/09/05 

17:00 

 

 

林明鴻 

 

 

(02) 23666356 

 

臺北大眾捷運

股份有限公司 

 

捷運全線場站佈纜、搬

運、清潔、設備塗裝、高

架線槽增設護網工作 

 

 

B13A05425 

 

185,000

元 

 

113/09/04 

17:00 

 

 

系統處號

誌廠號誌

四場 陳永

育 

 

 

(02) 27828660 

#8206 

 

 

司法院 

 

 

司法院「羅斯福路宿舍整

修工程委託技術服務」採

購案 

 

 

1131103239 

 

0元 

 

113/09/02 

17:00 

 

 

廖佩芬 

 

 

(02) 23618577 

#166 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY0Njc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY0Njc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY0Njc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY4MDU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY4MDU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY2NDQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY2NDQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY1NDQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY1NDQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY1NDQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY2MjI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjY2MjI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjcyMDI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjcyMDI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjczMTU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjczMTU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2Njc3MDA=


招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

臺北市立成德

國民中學 

 

 

臺北市113學年度公立國

民中小學雙語教育學校情

境建置 

 

 

113A02 

 

 

4萬元 

 

113/09/02 

17:00 

 

 

何慶彬 

 

 

(02) 26515636 

#410 

 

 

司法院 

 

司法院景美辦公室空間配

置及家具設備財物統包採

購案 

 

 

1131103735 

 

193,500

元 

 

113/09/06 

17:00 

 

 

朱小姐 

 

(02) 23618577 

#183 

 

 

開南學校財團

法人臺北市開

南高級中等學

校 

 

 

活動中心室內及門面裝修

工程 

 

 

KN113-05 

 

預算金額

3% 

 

113/08/30 

17:00 

 

 

劉淑玲 

 

 

(02) 23212666 

#229 

 

 

國防醫學院 

 

 

生物防護研究所修繕工程 

 

113HE0854558702

9200 

 

85,000 元 

 

113/09/04 

17:00 

 

 

鄭翔仁 

 

 

(02) 81777038 

#19708 

 

 

臺灣土地銀行

股份有限公司 

 

 

臺灣土地銀行松山分行無

障礙設施與設備改善工程 

 

 

113-D0001-063 

 

 

17,500元 

 

113/09/02 

17:00 

 

 

方建元 

 

 

(02) 25774558 

#261 

 

 

監察院 

 

監察院113年陳情受理中

心及開標會議室等服務空

間裝修工程 

 

 

1130102032 

 

 

60萬元 

 

113/09/09 

17:00 

 

 

趙偉宏 

 

(02) 23413183 

#610 

 

 

內政部國土管

理署城鄉發展

分署 

 

 

北棟大樓3-7樓廁所修繕

工程(第2次公告) 

 

 

UR-11321 

 

12萬元 

 

113/09/10 

17:00 

 

楊再豊 

 

 

(02) 27721350 

#407 

 

 

 

國立臺灣大學 

 

 

 

 

牙醫系R9309實驗室整修

工程 

 

 

 

 

MT1130305S01 

 

 

 

 

 

14,000元 

 

 

 

 

 

113/09/02 

12:00 

 

 

 

 

王櫻儀 

 

 

 

 

 

(02) 23123456 

#288108 

 

 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjcxMjk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjcxMjk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjcyNDg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjgwOTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjgwOTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjgwOTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjgwOTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2Njg4MDY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjkwOTU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjkwOTU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjgzOTk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2Njg2OTg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2Njg2OTg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2Njg2OTg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2Njg5MDg=


 

內政部消防署 

 

充實內政部消防署訓練場

區工程內部裝修委託設計

監造服務採購案 

 

 

G113-038 

 

0元 

 

113/09/18 

17:00 

 

 

陳俊傑(規

劃) 張霈

存(招標) 

 

 

(02) 89114119 

#6445 

 

國立臺灣大學 

 

 

學輔中心師生交流空間工

程(修正後) 

 

MB113051302-a 

 

 

15萬元 

 

113/09/12 

09:30 

 

 

張延毅 

 

 

(02) 33663798 

 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2NjkwMzA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2Njg4OTc=

